

## JPCH Holding A/S

Mesinge Mark 7, 5370 Mesinge

CVR-nr. 75 90 82 10

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.



Jørgen-Peder Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JPCH Holding A/S Mesinge Mark 7 5370 Mesinge  CVR-nr.: 75 90 82 10 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Bodil Møller Christiansen Jørgen-Peder Christiansen Casper Christiansen Jonas Christiansen
<b>Direktion</b>	Jørgen-Peder Christiansen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Elpunkt Fyn A/S, Kerteminde Møllevangen 5 ApS, Kerteminde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.414.284 kr. mod 904.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.617</b>	<b>119.603</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.325	-10.325
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>81.292</b>	<b>109.278</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.351.586	840.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.667	27.655
Andre finansielle indtægter	387	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.694	-49.363
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.432.238</b>	<b>927.786</b>
3 Skat af årets resultat	-17.954	-23.676
<b>Årets resultat</b>	<b>1.414.284</b>	<b>904.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.351.586	140.216
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	649.494
Disponeret fra overført resultat	-55.102	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.414.284</b>	<b>904.110</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.407.904	2.418.229
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.407.904</u>	<u>2.418.229</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.541.477	9.889.891
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.541.477</u>	<u>9.889.891</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.949.381</u></b>	<b><u>12.308.120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.435.633	982.857
	Tilgodehavende selskabsskat	180.000	193.864
	Andre tilgodehavender	0	17
	Periodeafgrænsningsposter	8.585	7.992
	Tilgodehavender i alt	<u>1.624.218</u>	<u>1.184.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>281.135</u>	<u>121.881</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.905.353</u></b>	<b><u>1.306.611</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.854.734</u></b>	<b><u>13.614.731</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.237.373	5.885.787
Overført resultat	5.696.902	5.752.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.552.075</b>	<b>12.252.191</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.000	39.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>37.000</b>	<b>39.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	644.810	737.554
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	644.810	737.554
6 Kortfristet del af langfristet gæld	95.370	93.841
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.250	57.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.582	19.373
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	77.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	431.693	336.822
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.954	1.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.849	585.986
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.265.659</b>	<b>1.323.540</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.854.734</b>	<b>13.614.731</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.745.571	5.102.510	113.000	11.461.081
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	140.216	649.494	114.400	904.110
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.885.787	5.752.004	114.400	12.252.191
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.351.586	-55.102	117.800	1.414.284
	<b>500.000</b>	<b>7.237.373</b>	<b>5.696.902</b>	<b>117.800</b>	<b>13.552.075</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.406
Andre finansielle omkostninger	36.694	41.957
	<b>36.694</b>	<b>49.363</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.954	5.654
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	18.000
Regulering af tidligere års skat	0	22
	<b>17.954</b>	<b>23.676</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.521.385	2.521.385
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.521.385</b>	<b>2.521.385</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-103.156	-92.831
Årets afskrivninger	-10.325	-10.325
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-113.481</b>	<b>-103.156</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.407.904</b>	<b>2.418.229</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	3.304.104	3.304.104	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.304.104</b>	<b>3.304.104</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	6.585.787	6.245.571	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.351.586	840.216	
Udbytte	-700.000	-500.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>7.237.373</b>	<b>6.585.787</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>10.541.477</b>	<b>9.889.891</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Elpunkt Fyn A/S, Kerteminde	100 %	9.372.580	1.216.540
Møllevangen 5 ApS, Kerteminde	100 %	1.168.898	135.046
		<b>10.541.478</b>	<b>1.351.586</b>

## Noter

			31/12 2022	31/12 2021
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	740.180	95.370	644.810	275.800
	<b>740.180</b>	<b>95.370</b>	<b>644.810</b>	<b>275.800</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 765 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.408 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede selskabers gæld til pengeinstitutter.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.